
Молева Ольга Павловна 

 

12.05 

 

14.15-

14.45 

15.00-

15.30 

Занятие с гр. 1.1  
 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

15.45-

16.15 

16.30-

17.00 

Занятие с гр. 2.1  Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

17.15-

17.45 

18.00-

18.30 

Занятие с гр. 3.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты 

18.45-

19.15 

19.30-

20.00 

Занятие с гр. 4.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты 

13.05 

 

17.15-

17.45 

18.00-

18.30 

Занятие с гр. ВПК 
«Отвага» 1.1 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

18.45-

19.15 

19.30-

20.00 

Занятие с гр. ВПК 
«Отвага» 1.2 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

14.05 

 

14.15-

14.45 

15.00-

15.30 

Занятие с гр. 1.1  
 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

15.45-

16.15 

16.30-

17.00 

Занятие с гр. 2.1  Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

17.15-

17.45 

18.00-

18.30 

Занятие с гр. 3.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

18.45-

19.15 

19.30-

20.00 

Занятие с гр. 4.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы  
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https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=DcjGexQu0l4
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=1h7Fe-MHC-g
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI
https://www.youtube.com/watch?v=O2ce8lk9qAI


15.05 

 

17.15-

17.45 

18.00-

18.30 

Занятие с гр. ВПК 
«Отвага» 1.1 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

18.45-

19.15 

19.30-

20.00 

Занятие с гр. ВПК 
«Отвага» 1.2 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

16.05 

14.15-

14.45 

15.00-

15.30 

Занятие с гр. 1.1  
 

Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

15.45-

16.15 

16.30-

17.00 

Занятие с гр. 2.1  Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=D

cjGexQu0l4 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты  

17.15-

17.45 

18.00-

18.30 

Занятие с гр. 3.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты 

18.45-

19.15 

19.30-

20.00 

Занятие с гр. 4.1 Видео урок 

https://www.youtube.com/watch?v=1h

7Fe-MHC-g 

https://www.youtube.com/watch?v=O

2ce8lk9qAI 

размещено в 
группе в Viber 

присланы 
видеоотчеты 
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